- Thu từ thanh lý tài sản 534.545.455  53.636.364

- Thu nhập khác -  25.000.000

Báo cáo thường niên 2011
   Trang 27

Chi phí quản lý doanh nghiệp

 Năm nay  Năm trước

Chi phí nhân viên quản lý 1.383.168.295  1.193.560.858

Chi phí khấu hao TSCĐ 35.862.354  35.977.622

Thuế, phí và lệ phí 187.690.400  222.560.900

Chi phí dự phòng 1.187.800.000  59.100.000

Chi phí dịch vụ mua ngoài 51.910.322  74.858.842

Chi phí bằng tiền khác 616.429.474  730.547.294

Cộng  3.462.860.845  2.316.605.516

NHỮNG THÔNG TIN KHÁC

Số liệu so sánh

Số liệu so sánh là số liệu trên Báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31 tháng

12 năm 2010 đã được điều chỉnh lại theo Biên bản kiểm tra thuế số 355/BBKT-KTT3, số

356/BBKT-KTT3 ngày 30/12/2011, Quyết định xử lý về thuế, xử phạt vi phạm hành

chính qua kiểm tra việc chấp hành pháp luật thuế số 100/QĐ-CT-KTT3 và số 101/QĐ-

CT-KTT3 ngày 09/01/2012.

Ảnh hưởng của việc thay đổi đến Kết quả hoạt động kinh doanh năm 2010 và Bảng

cân đối kế toán tại ngày 31/12/2010 như sau:

Chỉ tiêu
Trước điều chỉnh Sau điều chỉnh Chênh lệch

(1) (2) (3)=(2)-(1)

KẾT QUẢ KINH DOANH Năm 2010 Năm 2010

Chi phí khác - 65.616.763  65.616.763

Lợi nhuận khác  370.826.364  305.209.601  (65.616.763)

Tổng lợi nhuận kế toán trước thuế  3.853.587.205  3.787.970.442  (65.616.763)

Chi phí thuế TNDN hiện hành 963.396.801 1.058.302.602 94.905.801

Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh
nghiệp

2.890.190.404 2.729.667.840 (160.522.564)

Lãi cơ bản trên cổ phiếu 2.408 2.275 (133)

BẢNG CÂN ĐỐI KẾ TOÁN 31/12/2010 31/12/2010

Báo cáo thường niên 2011
   Trang 28

A. NỢ PHẢI TRẢ 6.394.165.536  6.554.688.100  160.522.564

  I. Nợ ngắn hạn 6.394.165.536  6.554.688.100  160.522.564

  4. Thuế và các khoản phải nộp Nhà
nước

356.964.303  517.486.867   160.522.564

B. NGUỒN VỐN CHỦ SỞ HỮU 18.283.562.606  18.123.040.042  (160.522.564)

  I. Vốn chủ sở hữu 18.283.562.606  18.123.040.042  (160.522.564)

 10. Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối 2.171.888.181   2.011.365.617  (160.522.564)

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 05 năm 2012

 Kế toán trưởng   Giám đốc

 TRẦN THỊ HẠNH NGUYỄN VĂN DO

 (Đã ký) (Đã ký)

Báo cáo thường niên 2011
   Trang 29

Số: 75DC/BCKT-2011

BÁO CÁO KIỂM TOÁN
Về Báo cáo tài chính năm 2011

của CÔNG TY CỔ PHẦN IN SỐ 4

   Kính gửi: Thành viên Hội đồng Quản trị và Ban Giám đốc

   CÔNG TY CỔ PHẦN IN SỐ 4

Chúng tôi đã kiểm toán báo cáo tài chính của Công ty Cổ phần In Số 4 (dưới đây gọi tắt là

“Công ty”) được lập ngày 03 tháng 05 năm 2012 gồm: Bảng cân đối kế toán tại ngày 31 tháng